
2011/5/15

平成23年度中南信高等学校総合体育大会 新体操女子

中信地区予選会団体成績

松本総合体育館サブアリーナ

順位 学校名 メンバー D1 D2
(D+A)
/2 A E 減点 得点

1 松商学園
塩原千夏/吉沢まどか/横山孝子
/原麻莉亜/宮下麻衣/鹿田和見 7.20 6.70 6.950 6.45 6.40 19.800



2012/5/12

平成24年度中南信高等学校総合体育大会 新体操女子
松本総合体育館サブアリーナ

中信地区 個人総合成績

順位 選手名 学校 学年 クラブ 順位 リボン 順位 合計

1 塩原 千夏 松商学園 3 21.275 1 22.100 1 43.375

2 古川 綾乃 蟻ヶ崎 3 21.025 2 20.425 2 41.450

3 原 麻莉亜 松商学園 2 19.850 3 19.750 3 39.600

4 吉沢 まどか 松商学園 3 19.675 4 19.450 4 39.125

5 鹿田 和見 松商学園 1 18.375 5 19.375 5 37.750

6 宮下 麻衣 松商学園 2 18.075 6 17.425 6 35.500

7 今村 芙美 塩尻志学館 3 16.775 7 17.050 7 33.825

8 横山 孝子 松商学園 3 15.525 9 17.000 8 32.525

9 塩原 由理 塩尻志学館 2 15.250 10 15.850 11 31.100

10 永井 亜弥 塩尻志学館 3 14.775 11 16.125 9 30.900

11 草間 小枝 県ヶ丘 3 14.650 12 16.025 10 30.675

12 品田 沙綾 塩尻志学館 3 16.150 8 14.375 12 30.525



2012/5/12

平成24年度中南信高等学校総合体育大会 新体操女子
松本総合体育館サブアリーナ

中信地区種目別クラブ

順位 選手名 学校 学年 D1 D2
(D1+D2)

/2 A E 減点 得点

1 塩原 千夏 松商学園 3 7.90 6.65 7.275 7.25 6.75 21.275

2 古川 綾乃 蟻ヶ崎 3 5.55 7.70 6.625 7.50 6.90 21.025

3 原 麻莉亜 松商学園 2 5.15 7.95 6.550 6.30 7.00 19.850

4 吉沢 まどか 松商学園 3 4.85 8.00 6.425 6.70 6.55 19.675

5 鹿田 和見 松商学園 1 4.10 6.55 5.325 6.50 6.55 18.375

6 宮下 麻衣 松商学園 2 5.00 6.65 5.825 6.00 6.25 18.075

7 今村 芙美 塩尻志学館 3 5.70 5.65 5.675 5.55 5.55 16.775

8 品田 沙綾 塩尻志学館 3 3.75 6.05 4.900 5.65 5.60 16.150

9 横山 孝子 松商学園 3 3.75 5.10 4.425 5.60 5.55 0.05 15.525

10 塩原 由理 塩尻志学館 2 4.00 5.30 4.650 5.40 5.20 15.250

11 永井 亜弥 塩尻志学館 3 5.90 4.65 5.275 5.10 4.80 0.40 14.775

12 草間 小枝 県ヶ丘 3 3.45 5.15 4.300 5.35 5.40 0.40 14.650

中信地区種目別リボン

順位 選手名 学校 学校 D1 D2
(D1+D2)

/2 A E 減点 得点

1 塩原 千夏 松商学園 3 6.85 8.05 7.450 7.10 7.55 22.100

2 古川 綾乃 蟻ヶ崎 3 5.75 7.40 6.575 6.70 7.15 20.425

3 原 麻莉亜 松商学園 2 5.25 7.95 6.600 6.30 6.85 19.750

4 吉沢 まどか 松商学園 3 5.95 7.55 6.750 6.15 6.55 19.450

5 鹿田 和見 松商学園 1 6.75 5.70 6.225 6.50 6.65 19.375

6 宮下 麻衣 松商学園 2 4.25 6.60 5.425 5.70 6.30 17.425

7 今村 芙美 塩尻志学館 3 5.60 5.30 5.450 5.85 5.80 0.05 17.050

8 横山 孝子 松商学園 3 3.10 6.40 4.750 6.65 5.80 0.20 17.000

9 永井 亜弥 塩尻志学館 3 4.40 5.15 4.775 5.95 5.40 16.125

10 草間 小枝 県ヶ丘 3 3.35 5.60 4.475 6.10 5.45 16.025

11 塩原 由理 塩尻志学館 2 4.20 4.50 4.350 5.75 5.75 15.850

12 品田 沙綾 塩尻志学館 3 3.80 4.25 4.025 4.90 5.45 14.375

13 草間 小枝 県ヶ丘 2 4.40 4.95 4.675 5.90 5.70 16.275

14 今村 芙美 塩尻志学館 2 4.10 3.65 3.875 5.40 4.15 13.425

15 一之瀬 友貴 塩尻志学館 3 2.95 4.10 3.525 5.05 4.20 12.775

15 三沢 祐希 塩尻志学館 3 2.45 3.20 2.825 5.20 4.75 12.775

15 品田 沙綾 塩尻志学館 2 2.10 3.75 2.925 5.35 4.50 12.775

18 塩原 由理 塩尻志学館 1 1.60 3.05 2.325 5.50 4.00 11.825


